Ficha técnica del producto uponor

Uponor Multi aislamiento tuberia 6 mm 6mm 10x6 10m
1020475

- Aislamiento de polietileno para tuberia de 9,9x1,1 mm.
- Densidad: 35 kg/m3.

- Conductividad térmica A=0,040 W/mK.
- Permeabilidad al agua p= 6500.

Mas informacién Uponor Multi aislamiento tuberia 6 mm 6mm
Especificacion

- Accesorios y componentes para la instalacion de suelo radiante en sistemas multiples
Aplicacion

- Sistemas radiantes de calefaccion y refrigeracion

1/2



Ficha técnica del producto

uponor

Uponor Multi aislamiento tuberia 6 mm 6mm 10x6 10m

1020475

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
Item_UOM

Measurements
LONGITUD_L

Diametro exterior_do

Espesor de pared_s
Packaging

Embalaje GTIN PL1

Altura del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL1
Tipo de embalaje PL1
Volumen de embalaje PL1
Peso del embalaje PL1

Ancho de embalaje PL1

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

2/2

6414905516230
35001020475
06414905516230

10
2000
0,13
10

2000
21,9

06414905438570
330

420

10

Base Box
0,278586

1,4
2010

T +34 91 685 36 00

E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1020475

