

Uponor Multi aislamiento tubería 6 mm 6mm 10x6 10m

1020475

- Aislamiento de polietileno para tubería de 9,9x1,1 mm.
- Densidad: 35 kg/m³.
- Conductividad térmica $\lambda=0,040$ W/mK.
- Permeabilidad al agua $\mu= 6500$.



Más información Uponor Multi aislamiento tubería 6 mm 6mm

Especificación

- Accesorios y componentes para la instalación de suelo radiante en sistemas múltiples

Aplicación

- Sistemas radiantes de calefacción y refrigeración

Uponor Multi aislamiento tubería 6 mm 6mm 10x6 10m 1020475



Product code

Item no EAN	6414905516230
Item no GF	35001020475
Item no GTIN	06414905516230

Dimensiones

Altura de la unidad del artículo	10
Longitud de la unidad del artículo	2000
Peso unitario del artículo	0,13
Ancho de la unidad del artículo	10
Item_UOM	m

Measurements

LONGITUD_L	2000
Diámetro exterior_do	21,9
Espesor de pared_s	6

Packaging

Embalaje GTIN PL1	06414905438570
Altura del embalaje PL1	330
Longitud del embalaje PL1	420
Cantidad de embalaje PL1	10
Tipo de embalaje PL1	Base_Box
Volumen de embalaje PL1	0,278586
Peso del embalaje PL1	1,4
Ancho de embalaje PL1	2010

Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí 

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com